DRYS urbs, alia Epiri, alia Thraciæ. *δρυσ*.) Non amplius delinuit, Orpheus, quercus, non amplius rumpes duces. Homerus: Aut è quercu, aut è picea, quæ non putrefcunt imbræ.

δρυσ.) Polybius: Alterutrum eligendum, aut hoc, aut illud.

δρυσ.) Callimachus: *δύλον ἀπὸ τοῦ ἀλλοῦ, καὶ ἀπὸ τοῦ ἑτέρου*. Noxam procul expellat, quam nemo expetit. In fabulis: Hoc eod fit, quod nemo sua mala præuidet.

δρυσ.) Hic tibi iuxta aream laboriosa formica tumulum è gleba tinea struxit.

DYMAS * Phryx. Priamo, quod Phrygiæ opè tulisset, filium Hecubam despondit. *δύμας*.) Damascius de Isidoro: Poetica quædam meditataur, non facultatis suæ, sed cupiditatis habita ratione.

δύμας.) Potentia, uis, potestas, facultas, etiã ad rerum fugiendam definitio-

nem adhibetur: ut si quis dicitur, *δύμας* (calumniator) esse, qui criminari amicos, & in odium adducere possit: iurem, qui aliena etiam furripere: philosopham, qui per sapietiam speciem quæstium facere queat.

Horum enim nemo talis dicitur à facultate, sed à uoluntate. Facultatem enim boni habent mala faciendi: sed ea non faciunt, quia non uolunt. Est autem *δύμας* instrumentale bonum, propter aliud expetendum.

δύμας.) *δύμας* dicit Aristoteles de corpore: de incorporeo *ἐν τῷ λῆξιαι*, de animo differens. Nam corpora quæ in ortu & interim uersantur, facultate sunt, & substantia, & qualitate & quantitate, & loci mutatione. Facultate enim sumus homines, in semine & menstruo sanguine: & facultate, pueri dum sumus, uiri magnitudine habemus. Ita se res habet in qualitate etiam facultate frigidi fumus, dum calemus: & facultate mouemur, dum sedem. Cælestia uerò corpora facultate hæc prædita sunt, in loci mutatione duntaxat. Sol enim oriens, facultate medium cœli occupat: in eod, locum dum uersat, facultate occidit. In reliquis etiam eius & cæterorum astrorum motionibus, facultas in loci mutatione cernitur. *ἐν τῷ δύμας*.) Facultates tempore sunt actionibus priores: ratione uerò posteriores. Priores quidem doctrina, & magis perspicuæ nobis à intelligendum sunt actiones, propter perfectionem, quam facult-

Municipi-
uita.

Falcati cur-
rus.

Venustas
retrix.

Explicitio
fama.

Hecuba

Voluntas.

Facultas.

Facultas.

Alia.

Facultas
motus.

facultates. Actio enim, pfectio est eius quod facultate est. ad hanc enim facultas refertur. iam id ad quod refertur aliquid, eo prius est qd' ad id refertur: atq; adeo rerū omnium finis tempore quidē posterior est, ratione uerō prior. Ratione etenim finem nobis proponentes, ea quæ ad illum deducunt, quærimus & comparamus.

Vnde dicitur
ne prior.

Archimedes.

Genius
Genius
Genius

Diabolus.

Exulans
Exulans
Exulans

Moresitas
Moresitas
Moresitas

Bellum.

Agrippa.

Græcia.

δυναμεις.) Pisides: Quinq; facultates Geometricas Archimedes in unā contraxit, ut machinis quibusdam grandia onera monerentur.

ὅτι δὴ δυνάμεις.) Cū Philo dixerit, duas facultates (sic Genius appellat) omnem animam occupare, unam salutarem, alietam perniciosam: iste ne per somniū quidem salutem sensit, quantus quantus est ex terra illa pniciosa cōpositus.

DYNASTEN, id est principē uel potentem sacra Scriptura diabolum appellat. Dauid enim ait, Eripuit pauperē potenti: hoc est, naturam humanam, ut eo tempore destitutam à Deo.

δυναμεις ἀλλοθις.) Dnos parietes inungis, siue candefas. De ijs dicitur, qui in utraq; parte inclināt, & medios sese præbent in dissidijs, aut amicitijs.

δύω ἰσῶν.) Cum in Græcia biennium mansisset, iniqui exilij fructum cepit.

DYRRACHIVM, olim Epidamnus, quod propter cautes difficulter naues ibi applicarent.

δυσχερής μιν.) Difficile profectō est, homines morosos monere, si eos quobis benè uolūt, timetis: ijs uerō qui uos amare nolunt, subinde supplices estis.

DYSALBUS, homo indigena, cū uxore Babo, è qua filias haberet Protonocn & Nelā, Ceterē hospitio exceperat.

δυσκλήριον.) Incerta sunt belli munita, nec ratione comprehendi possunt.

δυσκλής.) Agrippa philosophus in admiratione fuit ob discēdi studium, & dubitationum explicatu difficultium translationem.

δυσκλής.) Scutum, quod Pythonem tumultuosō è bello liberauit, in Mineræ lueo pendet.

δύστημι.) Sophocles: Mihi quidem ea quæ a Quæ sunt, non malam spem præbent. Sed si tibi malè sentire uideor, te ipsum, ut æquitas postulat, accusato.

δυσκολία.) Absq; ut me Sol ita in famem uideat, Vt seruasorem meum non uicissim tibi eruem. δυσκολία.) Sic appellatur in Dialecti-

cis dubitationibus responsio, quæ Syllogismum corrumpit.

δυσκολοκάμητος ὄψας.) Si quis perplexum aliquid in cæcis adhiberet, cuiusmodi sunt Phrynidis intricatæ ambages, multis nerbenibus afficiebatur, ut quæ Musas aboleret.

Musica
Mystica

δυσμαί βίαι.) Occasus uitæ, pro fine. δυσμαί τρι.) Arbores infelix, si quando uiderint mœnia Troiana, sicam foliorum comam abiciunt.

δύσμοις.) Si manibus meis perieris, mater quidem dicar infelix, sed in patria incolumi.

δυσωδία γέμιζε τὴν ἀψίδα.) Extorē existimato molestiam ἰσοπεθερταίος. δύσωπύ.) Sperans effecturum sese, ut Iudæos puderet: quos, cum posset, non læderet.

Haricatio
Somni.

δυσσημαζήν.) Vbi uerō inuenietur nestigiū neteris impuestigabile criminis? κίσηθι ἰ δυσράπιλος.) lacet morosus iste, ac difficilis.